យើងខ្ញុំទាំងអស់គ្នាសូមគោរពជូនពរ លោកជំទាវកិត្តិសង្គហបណ្ឌិត និងក្រុមគ្រួសារ សូមមានសុខភាពល្អបរិបូណ៌
និងសមប្រកបនូវព្រះពុទ្ធពរជ័យហាប្រសើរទាំងបួនប្រការគឺ អាយុ វណ្ណៈ សុខៈ និងពលៈ កុំបីឃ្លៀងឃ្លាតឡើយ។

សូម លោកជំទាវកិត្តិសង្គហបណ្ឌិត ឧបនាយករដ្ឋមន្ត្រី មេត្តាទទួលនូវការជំនុំជំនួសពីយើងខ្ញុំទាំងអស់គ្នា។

ថ្ងៃ សុក្រ ២ មីនា ខែ ៧ ឆ្នាំ ឆ្នាំ ២០២២ ឆ្នាំ ២០២២ ព្រឹក ៧ ព.ស. ២៥៦៥
រាជធានីភ្នំពេញ ថ្ងៃទី ០៤ ខែ ២ ឆ្នាំ ២០២២

គំណាងថ្នាក់ដឹកនាំនិងមន្ត្រីរាជការ នៃក្រសួងមុខងារសាធារណៈ

រដ្ឋមន្ត្រី ក

ប្រឹក្សា